
Kistarcsa Város Önkormányzat 
56/2012. (XII. 20.) önkormányzati rendelete 

 
 

a Közterületi Térfigyelő Rendszer létrehozásáról 
 
 

Kistarcsa Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában és a közterület-felügyeletről szóló 1999. évi LXIII. törvény 1. § (6) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 
 
 

Közterület-felügyelet 
1. § 

 
(1) Az Önkormányzat Kistarcsa Város közigazgatási területére kiterjedő illetékességgel, az 
illetékességi területén található közterületek rendjének és tisztaságának védelme érdekében 
Közterület-felügyeletet működtet. 

 
(2) A Közterület-felügyelet Kistarcsa Város Polgármesteri Hivatalának (a továbbiakban: 
Polgármesteri Hivatal) belső szervezeti egységeként működik.  
 
 

Közterületi Térfigyelő Rendszer 
2. § 

 
 
(1) Az Önkormányzat az 1. § (1) bekezdésben meghatározott illetékességgel létrehozza a 
Közterületi Térfigyelő Rendszert (továbbiakban: Térfigyelő Rendszer). 
 
(2) Az Önkormányzat a Térfigyelő Rendszer üzemeltetésével és kezelésével a Közterület-
felügyeletet bízza meg. 
 
(3) A Térfigyelő Rendszer azon műszaki eszközök összessége, amely biztosítja a közterületi 
képfelvétel jogszabályban előírt módon történő rögzítését és továbbítását.  
 
(4) A Térfigyelő Rendszer működésének célja: 

a) a közbiztonság növelése, a közterület általános rendjének biztosítása, 
b) a Térfigyelő Rendszer által lefedett területen található vagyon megóvása, 
felügyelete, 
c) a Közterület-felügyelet tevékenységének, a rendőrség bűnüldöző munkájának 
segítése, a két szervezet közötti együttműködés erősítése, 
d) a lakosság, a Városban dolgozók, a Városba látogatók biztonságérzetének 
növelése, a jogsértések visszaszorítása. 

 
(5) A közterület-felügyelő a Térfigyelő Rendszer üzemeltetésére és kezelésére, az azzal 
készített álló- és mozgókép felvételek rögzítésére, törlésére, felhasználására, továbbítására, 
valamint a fentiekben nem említett bármely más adatkezelésre kizárólag a közterület-
felügyeletről szóló 1999. évi LXIII. törvényben, az információs önrendelkezési jogról és az 
információs szabadságról szóló 2011. évi CXII. törvényben és egyéb jogszabályban, illetve az 



ezen jogszabályok alapján a Jegyző által kibocsátott, a Térfigyelő Rendszer működésére 
vonatkozó adatkezelési szabályzatban meghatározottak szerint jogosult. 
 
 

3. § 
 
 

Ez a rendelet 2013. január 1. napján lép hatályba. 
 
 
 
 
 Solymosi Sándor Czukkerné dr. Pintér Erzsébet  
 polgármester jegyző 
 
 
 
Záradék! 
Kihirdetés napja: 2012. december 20. 
 
 
 
  Czukkerné dr. Pintér Erzsébet 
  jegyző 
 
 


